
Uchwała II 10/98 

 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21.12.1998r. 

 

w sprawie ustalenia ilości i nazw stałych komisji Rady Powiatu 

 

Na podstawie art. 16 i 17 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578). 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się 10 komisji stałych Rady Powiatu. 

 

§ 2  

 

Ustala się następujące nazwy stałych komisji Rady Powiatu: 

1. Komisja Organizacyjno - Prawna, 

2. Komisja Polityki Prorodzinnej i Społecznej, 

3. Komisja Polityki Gospodarczej, 

4. Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 

5. Komisja Budżetu i Finansów, 

6. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, 

7. Komisja Kultury, Sportu i Turystyki, 

8. Komisja Promocji i Ochrony Zdrowia, 

9. Komisja Edukacji. 

10. Komisja Rewizyjna 

 

§ 3 

 

Składy osobowe oraz przedmiot działania komisji określonych w § 2 będzie ustalony 

odrębną uchwałą. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Wejherowskiego 

 

 

Eugeniusz Gajewski 
 


